

MOHON DO'A RESTU DAN DUKUNGANNYA
AKAN SEGERA DIBANGUN
KLINIK PRATAMA
PONPES HUSNUL KHOTIMAH KUNINGAN

Puji sukur kehadiran Allah SWT. yang telah melimpahkan segenap rahmat, hidayah dan rizkinya kepada kita semua sehingga kita masih dalam keadaan sehat wal'afiat, dan InsyaAllah tetap bisa menjaga nilai keimanan, Amin.

Kami atas nama Panitia Pembangunan Klinik Pratama Ponpes Husnul Khotimah Kuningan bermaksud untuk menyampaikan kepada Bapak/Ibu/Saudara/(i) dan para dermawan bahwasannya Pondok Pesantren Husnul Khotimah Kuningan akan melakukan pembangunan Klinik Pratama Husnul Khotimah dengan estimasi biaya diperkirakan **Rp. 1,485.510.000.-** (satu miliar empat ratus juta delapan puluh lima juta lima ratus sepuluh ribu rupiah)

Sehubungan dengan itu, kami berharap dan mengetuk pintu hati Bapak/Ibu/Saudara/(i) para dermawan agar bisa berpartisipasi untuk mewujudkan pembangunan klinik tersebut dengan menyisihkan sebagian rizkinya.

Adapun partisipasi atau sumbangan dari Bapak/Ibu/Saudara/(i) para dermawan dapat dikirim langsung melalui rekening pratama berikut :

No. Rek. Klinik Pratama Husnul Khotimah

427601-015096-53-8

Bank BRI

II. GAMBAR MAKET KLINIK PRATAMA PONPES HUSNULKHOTIMAH



III. LOKASI PEMBANGUNAN KLINIK PRATAMA PONPES HUSNUL KHOTIMAH



IV. RAB KLINIK PRATAMA PONPES HUSNUL KHOTIMAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMBANGUNAN RUMAH SEHAT TERPADU HUSNUL KHOTIMAH KUNINGAN
TAHUN ANGGARAN 2016

NO	URAIAN PEKERJAAN	VOL	SAT	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
1	2	3	4	5	6
I PEKERJAAN PERSIAPAN					
1	Biaya pemasangan papan proyek 1 x 1,2 m	1,00	bn	214.867,44	214.867,44
2	Biaya pematangan / perataan tanah	487,50	M ²	12.402,50	6.046.218,75
3	Pemasangan bouwplank	97,00	M ²	44.987,80	4.363.816,60
4	Pembuatan esteger bambu	356,50	M ²	34.004,87	12.122.736,16
Jumlah					22.747.638,95

II PEKERJAAN TANAH DAN PONDASI					
1	Galian tanah biasa (kedalaman sampai 1m)	195,67	M ³	40.414,00	7.907.944,79
2	Urugan Tanah Bekas Galian	195,67	M ³	15.893,35	3.109.851,79
3	Pemadatan Tanah	205,97	M ²	41.442,50	8.535.994,61
4	Urugan Pasir	20,60	M ³	168.008,50	3.460.504,68
5	Pas. Batu kosong	30,90	M ³	317.606,85	9.812.717,72
6	Pos. Batu Kali 1 : 5	144,18	M ³	662.420,55	95.508.059,87
7	Pemasangan sloop beton bertulang 15x20 besi 4Φ12 (160,267)	7,27	M ³	4.263.763,66	30.995.856,30
8	Pemasangan pondasi beton bertulang 100x100 besi Φ12-15, kolom 20x30 besi 4Φ16 dan 2Φ12 (230,667)	6,30	M ³	6.552.436,37	41.280.349,13
Jumlah					200.611.278,89

III PEKERJAAN STRUKTUR					
1	Pemasangan kolom struktur beton bertulang 30x40 besi 8Φ16 dan 2Φ10 (167,494)	18,90	M ³	5.404.356,10	102.142.330,29
2	Pemasangan kolom praktis beton bertulang 15x15 besi 4 dia.10	5,13	M ³	6.507.062,27	33.381.229,45
3	Pemasangan balok induk beton bertulang 30x50 besi 8 dia.16 dan 4 dia.12	13,65	M ³	6.185.133,11	84.427.066,95
4	Pemasangan balok induk beton bertulang 20x35 besi 5 dia.16 dan 2 dia.10	5,08	M ³	6.706.110,40	34.033.510,28
5	Pemasangan plat beton bertulang 12 cm besi Φ8-15 (98,969)	60,78	M ³	5.516.502,93	335.293.048,09
6	Pemasangan tangga beton 300x500 t=4 m ³ (93,941)	2,80	M ³	4.742.558,94	13.276.129,79
Jumlah					602.553.314,85

IV PEKERJAAN DINDING					
1	Pasangan bata merah 1:5 (1/2 bata)	198,00	M ²	109.740,95	21.728.708,10
2	Plesteran 1:5 (tebal 1,5 cm)	396,00	M ²	41.648,20	16.492.687,20
3	Acian Dinding dan Beton	396,00	M ²	20.799,90	8.236.760,40
4	Pengecatan dinding baru (dengan cat sekw. Mexilite)	396,00	M ²	16.622,38	6.582.462,48
Jumlah					53.040.618,18

V PEKERJAAN KUSEN					
1 Pintu Aluminium					
	Pemasangan kusen pintu aluminium 4" (Brown)	127,28	M ²	247.868,50	31.548.702,68
	Pemasangan daun pintu aluminium kaca rayband (Brown)	54,00	M ²	1.466.604,70	79.196.653,80
	Pemasangan kunci pintu aluminium	25,00	bn	168.583,25	4.214.581,25
	Pemasangan grendel pintu aluminium	25,00	bn	62.245,43	1.556.135,75
	Pemasangan engsel pintu aluminium	60,00	bn	38.009,88	2.280.592,80
2 Jendela Aluminium					
	Pemasangan kusen jendela aluminium 4" (Brown)	364,36	M ²	247.868,50	90.313.366,66
	Pemasangan daun jendela aluminium kaca 5 mm (Brown)	35,71	M ²	701.400,70	25.048.421,80
	Pemasangan grendel jendela aluminium	24,00	bn	19.895,43	477.490,32
	Pemasangan hak / kait angin	24,00	bn	23.579,88	565.917,12
	Pemasangan engsel jendela aluminium	48,00	bn	28.970,43	1.390.580,64
	Pemasangan Kaca Rayband	86,72	M ²	136.286,84	11.818.794,76
Jumlah					248.411.237,58

VI PEKERJAAN ATAP					
1	Rangka atap baja ringan galvalum (type peiana - profil C)	233,67	M ²	220.195,37	51.452.171,33
2	Pemasangan atap genteng press jatiwangi	233,67	M ²	60.130,95	14.050.558,56
3	Pemasangan atap genteng bubung jatiwangi	34,42	M ²	70.143,70	2.414.346,15
4	Pemasangan papan isiplank GRC	65,80	M ¹	79.503,05	5.231.300,69
Jumlah					73.148.376,73

VII PEKERJAAN PLAFOND					
1	Pemasangan rangka plafond GRC Hollow 20x40 / 40x40 mm galvanis	687,00	M ²	130.649,75	89.756.378,25
2	Pemasangan langit - langit GRC	687,00	M ²	40.286,95	27.677.134,65
3	Pemasangan profil gypsum		M ²	30.467,80	
4	Pengecatan plafond (dengan cat sekw. Mexilite)	687,00	M ²	16.622,38	11.419.575,06
Jumlah					128.853.087,96

VIII PEKERJAAN PENUTUP LANTAI					
1	Pemasangan lantai keramik 40x40 cm (polos)	673,00	M ²	151.269,66	101.804.481,18
2	Pemasangan lantai keramik 30x30 cm (anti slip)	14,00	M ²	134.246,48	1.879.450,72
Jumlah					103.683.931,90

IX PEKERJAAN SANITASI					
1	Pemasangan washtafel (sekuialitas TOTO - lengkap)	9,00	bh	678.676,90	6.108.092,10
2	Pemasangan bak mandi fiberglass	4,00	bh	834.933,88	3.339.735,52
3	Pemasangan closet jongkok porcelain	4,00	bh	528.528,00	2.114.112,00
4	Pemasangan kran air dia. 1/2"	15,00	bh	39.152,58	587.288,70
5	Pemasangan bak cuci piring stainless steel	3,00	bh	284.262,28	852.786,84
6	Pembuatan septictank (uk. 1,5 x 3 m) + rembesan (uk. 50x100x400 cm)	1,00	set	8.038.693,08	8.038.693,08
Jumlah					21.040.708,24

X PEKERJAAN INSTALASI LISTRIK					
1	Pas. Instalasi titik lampu dan Saklar	53,00	ttk	296.498,40	15.714.415,20
2	Pas. Stop kontak	38,00	bh	208.289,40	7.914.997,20
3	Pemasangan Lampu Philip SL 18	53,00	bh	89.721,50	4.755.239,50
4	Pemasangan titik AC	6,00	bh	370.538,30	2.223.229,80
5	Pemasangan MCB 2 A s/d 6 A	1,00	bh	79.666,40	79.666,40
6	Pemasangan box skring besi 20x30 (6 group)	1,00	bh	728.178,00	728.178,00
Jumlah					31.415.726,10

REKAPITULASI
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMBANGUNAN RUMAH SEHAT TERPADU HUSNUL KHOTIMAH KUNINGAN
TAHUN ANGGARAN 2016

I	PEKERJAAN PERSIAPAN				22.747.638,95
II	PEKERJAAN TANAH DAN PONDASI				200.611.278,89
III	PEKERJAAN STRUKTUR				602.553.314,85
IV	PEKERJAAN DINDING				53.040.618,18
V	PEKERJAAN KUSEN				248.411.237,58
VI	PEKERJAAN ATAP				73.148.376,73
VII	PEKERJAAN PLAFOND				128.853.087,96
VIII	PEKERJAAN PENUTUP LANTAI				103.683.931,90
IX	PEKERJAAN SANITASI				21.040.708,24
X	PEKERJAAN INSTALASI LISTRIK				31.415.726,10
JUMLAH ANGGARAN BIAYA					1.485.505.919,37
DIBULATKAN					1.485.510.000,00
/ SATU MILYAR EMPAT RATUS DELAPAN PULUH LIMA JUTALIMA RATUS SEPULUH RIBU RUPIAH					

Untuk informasi lebih lanjut silahkan Hub No :

Telp (0232) 613808, fax(0232) 613809,CP.081320558531 (Mustopa)
www.husnulhotimah.sch.id, linikpratamahaka@gmail.com